1

2024年５月 17日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ト ゥ エ ン テ ィ フ ォ ー セ ブ ン

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小 島  礼 大

（コード番号：7074 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役コーポレート本部長  吉 野  晴 彦

（Tel. 03-6432-4258）

第三者割当により発行された第 11回新株予約権（行使価額修正条項付）の

行使前倒しに関するお知らせ

当社が 2023年 10月２日に発行した、EVO FUNDを割当先とする第 11回新株予約権（以下「本新株予約権」

といいます。）について、割当先である EVO FUNDとの間で締結した第三者割当契約に基づき、本日付で行使前

倒し指示を行うことを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本新株予約権の行使前倒しを行うための条件として、当社が未公表のインサイダー情報を保有してい

ないことが必要ですが、当社は行使前倒し指示日において当該条件を満たしております。

記

１．銘柄名 株式会社トゥエンティーフォーセブン第 11回新株予約権

２．新株予約権の個数 4,000個（400,000株）

３．行使前倒し指示日 2024年５月 17日

４．行使開始日 2024年５月 20日

５．全部コミット完了予定日 2025年５月 19日

なお、本新株予約権の発行に関する詳細につきましては、2023 年９月 15 日公表の「第三者割当による新株

式及び第 10 回乃至第 12 回新株予約権（行使価額修正条項付）の発行並びに新株予約権の買取契約（コミッ

ト・イシュー・プログラム）の締結に関するお知らせ」をご参照下さい。

以 上